ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE SITIO NOVO

INDICAÇÃO N° 009/ 2025

        CRISTIANO DOS SANTOS LIMA vereador com assento nesta

CÂMARA MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, regimentais e, após

ouvido o Plenário INDICA ao Excelentíssimo Senhor ANTONIO COELHO

RODRIGUES Prefeito Municipal, a seguinte providencia:

         A instalação de faixa elevada para pedestre na Avenida Leonardo de

Almeida no bairro Vila Nova nos seguintes Locais:

       Em frente as Escolas Gerusa Leite e Santa Terezinha, e em frente à

Praça de eventos João Baiano Neto.

JUSTIFICATIVA

ORAL

PLENARIO VEREADOR LADISLAU DE OLIVEIRA BARROS, CÂMARA

MUNICIPALD E SITIO NOVO, AOS 17 DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2025.

CRISTIANO DOS SANTOS LIMA

Vereador

P
R

O
T

O
C

O
L

O

PLENÁRIO DE

DELIBERAÇÕES

INDICAÇÃO
Nº 009/2025

AUTOR: VEREADOR CRISTIANO DOS SANTOS LIMA